
 

 

UCHWAŁA NR  XCIV/1143/23 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz. U. z 2023r. poz.1270 , poz. 1273, poz 497, poz.1407 i poz. 1641, poz. 1872) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr                                          

8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dział 900 rozdz. 90002 § 0490, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz wydatki z tym związane dział 900. rozdz. 90002, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 10. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości  37.468.369,76 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 22.347.781,12 zł; 

2) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.176.464,68 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 5893



3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych w wysokości 8.529.693,38 zł; 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

5.414.430,58 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5893



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XCIV/1143/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 67 961,00 0,00 1 600,00 69 561,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 67 961,00 0,00 1 600,00 69 561,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

7 400,00 0,00 1 600,00 9 000,00 

600   Transport i łączność 1 020 000,00 -200 000,00 66 869,50 886 869,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 -200 000,00 63 612,00 63 612,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 63 612,00 63 612,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 3 013,50 3 013,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5893



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 013,50 3 013,50 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 244,00 244,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 244,00 244,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 686 000,00 -45 000,00 103 200,00 5 744 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 000,00 -45 000,00 32 700,00 673 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60 000,00 -5 000,00 0,00 55 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

400 000,00 -10 000,00 0,00 390 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 400,00 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

220 000,00 -30 000,00 0,00 190 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 30 000,00 36 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000 000,00 0,00 70 500,00 5 070 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

710   Działalność usługowa 187 000,00 -68 000,00 12 800,00 131 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 187 000,00 -68 000,00 12 800,00 131 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
180 000,00 -68 000,00 0,00 112 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5893



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 

750   Administracja publiczna 872 217,95 0,00 102 943,35 975 161,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 343,35 343,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 850 000,00 0,00 2 600,00 852 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 100 000,00 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 100 000,00 120 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 343,35 343,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 343,35 343,35 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 289,38 289,38 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 53,97 53,97 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 030,00 -30 680,00 31 230,00 32 580,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 030,00 -27 030,00 27 030,00 27 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 27 030,00 27 030,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 030,00 -27 030,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 5 000,00 -3 650,00 4 200,00 5 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
5 000,00 -3 650,00 0,00 1 350,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

64 514 753,08 -70 000,00 240 840,00 64 685 593,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5893



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 0,00 15 102,00 35 102,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
0,00 0,00 102,00 102,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

20 958 000,00 -20 000,00 34 600,00 20 972 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 0,00 9 000,00 64 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 -20 000,00 0,00 40 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 600,00 600,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

9 381 306,08 0,00 108 500,00 9 489 806,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 19 000,00 0,00 4 500,00 23 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 630 000,00 0,00 93 000,00 723 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
2 306,08 0,00 11 000,00 13 306,08 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 270 000,00 -50 000,00 81 060,00 1 301 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 670 000,00 -50 000,00 0,00 620 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
150 000,00 0,00 80 000,00 230 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 160,00 160,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 900,00 900,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 1 578,00 1 578,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5893



  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

0,00 0,00 1 578,00 1 578,00 

758   Różne rozliczenia 34 094 605,15 0,00 536 963,65 34 631 568,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 853 017,00 0,00 493 963,65 6 346 980,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 5 853 017,00 0,00 493 963,65 6 346 980,65 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 675 926,15 0,00 43 000,00 718 926,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 934 427,00 -120 000,00 214 494,00 2 028 921,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 494,00 4 494,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 571,55 -120 000,00 0,00 340 571,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

180 000,00 -120 000,00 0,00 60 000,00 

 80104  Przedszkola  1 154 226,25 0,00 180 000,00 1 334 226,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

180 000,00 0,00 180 000,00 360 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 51 435,20 0,00 20 000,00 71 435,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

0,00 0,00 14 494,00 14 494,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5893



formach wychowania przedszkolnego 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 494,00 4 494,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 494,00 4 494,00 

852   Pomoc społeczna 2 249 200,00 0,00 37 000,00 2 286 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 500,00 0,00 2 000,00 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 0,00 2 000,00 5 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 582,00 0,00 35 000,00 198 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

855   Rodzina 1 973 142,62 -82 000,00 7 000,00 1 898 142,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 162,62 0,00 0,00 560 162,62 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

251 980,00 0,00 5 000,00 256 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 705 162,62 -82 000,00 0,00 1 623 162,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 162,62 0,00 0,00 560 162,62 

  0690 Wpływy z różnych opłat 880 000,00 -26 000,00 0,00 854 000,00 

  0830 Wpływy z usług 260 000,00 -56 000,00 0,00 204 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 537 725,00 0,00 447 000,00 7 984 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5893



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 481 466,00 0,00 21 000,00 6 502 466,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 500,00 0,00 20 000,00 37 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

17 500,00 0,00 17 500,00 35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
240 000,00 0,00 68 000,00 308 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 240 000,00 0,00 68 000,00 308 000,00 

 90095  Pozostała działalność 700 000,00 0,00 178 000,00 878 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

700 000,00 0,00 178 000,00 878 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 17 645,73 17 645,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 17 645,73 17 645,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 126,00 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5893



  2370 
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego 

0,00 0,00 17 519,73 17 519,73 

bieżące razem: 123 753 091,80 -615 680,00 1 819 586,23 124 956 998,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 162,62 0,00 4 837,35 564 999,97 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 9 555 600,00 0,00 9 350 000,00 18 905 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 555 600,00 0,00 9 350 000,00 18 905 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 350 000,00 0,00 9 350 000,00 18 700 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 045,44 4 045,44 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 754,56 754,56 

758   Różne rozliczenia 106 716,09 0,00 92 462,00 199 178,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 716,09 0,00 92 462,00 199 178,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
65 600,00 0,00 92 462,00 158 062,00 

801   Oświata i wychowanie 286 000,00 -286 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5893



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 286 000,00 -286 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

286 000,00 -286 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 941 439,52 0,00 4 000,00 10 945 439,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 778 939,52 0,00 0,00 9 778 939,52 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 699 728,25 0,00 2 367,84 702 096,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

699 728,25 0,00 2 367,84 702 096,09 

 92118  Muzea 699 728,25 0,00 2 367,84 702 096,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

699 728,25 0,00 2 367,84 702 096,09 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

699 728,25 0,00 2 367,84 702 096,09 

majątkowe razem: 27 294 922,86 -286 000,00 9 453 629,84 36 462 552,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 478 667,77 0,00 7 167,84 10 485 835,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5893



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 619 323,00 -19 390,00 0,00 2 599 933,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 246 540,00 -19 390,00 0,00 227 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

246 540,00 -19 390,00 0,00 227 150,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 316,11 0,00 773,33 127 089,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 126 316,11 0,00 773,33 127 089,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

126 316,11 0,00 773,33 127 089,44 

bieżące razem: 18 071 511,47 -19 390,00 773,33 18 052 894,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 169 119 526,13 -921 070,00 11 273 989,40 179 472 445,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 038 830,39 0,00 12 005,19 11 050 835,58 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5893



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XCIV/1143/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 254 497,00 112 061,00 112 061,00 0,00 112 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 436,00 3 142 436,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 365,90 -12 365,90 -12 365,90 0,00 -12 365,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 910,40 16 910,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 259 041,50 99 695,10 99 695,10 0,00 99 695,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 159 346,40 3 159 346,40 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 115 000,00 91 561,00 91 561,00 0,00 91 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 439,00 23 439,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 365,90 -12 365,90 -12 365,90 0,00 -12 365,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 910,40 16 910,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 544,50 79 195,10 79 195,10 0,00 79 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 349,40 40 349,40 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 28 512 798,99 6 435 302,61 6 427 020,00 0,00 6 427 020,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 22 077 496,38 22 077 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 878 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 628 000,00 9 628 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 390 798,99 7 685 302,61 7 677 020,00 0,00 7 677 020,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 31 705 496,38 31 705 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 24 908 013,49 2 871 302,61 2 863 020,00 0,00 2 863 020,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 22 036 710,88 22 036 710,88 537 460,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 878 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 628 000,00 9 628 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 786 013,49 4 121 302,61 4 113 020,00 0,00 4 113 020,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 31 664 710,88 31 664 710,88 537 460,88 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 9 824 000,00 7 736 000,00 7 736 000,00 3 500,00 7 732 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 854 000,00 7 766 000,00 7 766 000,00 3 500,00 7 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 037 500,00 949 500,00 949 500,00 3 500,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 067 500,00 979 500,00 979 500,00 3 500,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 962 817,00 933 672,00 933 672,00 15 000,00 918 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 145,00 29 145,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -282 000,00 -282 000,00 -282 000,00 0,00 -282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 680 817,00 651 672,00 651 672,00 15 000,00 636 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 145,00 29 145,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 647 000,00 647 000,00 647 000,00 15 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -282 000,00 -282 000,00 -282 000,00 0,00 -282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 15 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 11 936 031,24 11 936 031,24 11 361 701,24 8 022 300,00 3 339 401,24 11 122,00 563 200,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 122,00 -11 122,00 0,00 0,00 0,00 -11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 924 909,24 11 924 909,24 11 361 701,24 8 022 300,00 3 339 401,24 0,00 563 200,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 123 931,24 8 123 931,24 8 092 801,24 6 450 000,00 1 642 801,24 11 122,00 20 000,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 122,00 -11 122,00 0,00 0,00 0,00 -11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 112 809,24 8 112 809,24 8 092 801,24 6 450 000,00 1 642 801,24 0,00 20 000,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 139 589,47 1 841 145,47 1 780 645,47 1 030 000,00 750 645,47 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 298 444,00 298 444,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 983,21 83 983,21 83 983,21 0,00 83 983,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 223 572,68 1 925 128,68 1 864 628,68 1 030 000,00 834 628,68 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 298 444,00 298 444,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5893



 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 665 992,47 543 428,47 498 428,47 10 000,00 488 428,47 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 122 564,00 122 564,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 983,21 3 983,21 3 983,21 0,00 3 983,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 975,68 547 411,68 502 411,68 10 000,00 492 411,68 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 122 564,00 122 564,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 56 325 901,85 53 590 902,00 47 742 646,36 39 344 048,36 8 398 598,00 4 415 002,00 990 510,00 442 743,64 0,00 0,00 2 734 999,85 2 734 999,85 14 999,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 095,70 -33 075,70 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -18 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 020,00 -8 020,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 075,70 18 075,70 0,00 0,00 0,00 18 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 317 881,85 53 575 902,00 47 727 646,36 39 329 048,36 8 398 598,00 4 415 002,00 990 510,00 442 743,64 0,00 0,00 2 741 979,85 2 741 979,85 14 999,85 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 33 009 526,89 30 329 526,89 27 110 306,66 23 052 727,66 4 057 579,00 2 484 120,00 690 540,00 44 560,23 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 075,70 -8 075,70 0,00 0,00 0,00 -8 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 001 451,19 30 321 451,19 27 110 306,66 23 052 727,66 4 057 579,00 2 476 044,30 690 540,00 44 560,23 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 13 278 597,45 13 278 597,45 12 963 597,45 10 463 297,45 2 500 300,00 210 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 383,80 5 383,80 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 283 981,25 13 268 981,25 12 948 597,45 10 448 297,45 2 500 300,00 215 383,80 105 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 691,90 2 691,90 0,00 0,00 0,00 2 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 691,90 152 691,90 0,00 0,00 0,00 152 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 897 297,96 1 882 298,11 1 407 472,70 1 331 215,70 76 257,00 64 282,00 12 360,00 398 183,41 0,00 0,00 14 999,85 14 999,85 14 999,85 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 907 297,96 1 892 298,11 1 407 472,70 1 331 215,70 76 257,00 74 282,00 12 360,00 398 183,41 0,00 0,00 14 999,85 14 999,85 14 999,85 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 192 699,00 3 192 699,00 1 898 599,00 1 774 486,00 124 113,00 1 256 600,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 182 699,00 3 182 699,00 1 898 599,00 1 774 486,00 124 113,00 1 246 600,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 711 847,00 671 847,00 636 847,00 8 400,00 628 447,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 020,00 -8 020,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 827,00 671 847,00 636 847,00 8 400,00 628 447,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 528 825,00 8 478 825,00 4 744 145,00 2 699 962,00 2 044 183,00 713 582,00 3 021 098,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -345 000,00 -295 000,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 393 825,00 8 393 825,00 4 874 145,00 2 699 962,00 2 174 183,00 418 582,00 3 101 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 696 252,00 696 252,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 632 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776 252,00 776 252,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 712 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 713 582,00 713 582,00 0,00 0,00 0,00 713 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -295 000,00 -295 000,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 582,00 418 582,00 0,00 0,00 0,00 418 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 605 120,00 1 555 120,00 1 523 120,00 19 000,00 1 504 120,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 120,00 1 685 120,00 1 653 120,00 19 000,00 1 634 120,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 063 385,50 4 063 385,50 3 487 703,00 2 458 908,00 1 028 795,00 0,00 8 000,00 567 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 85 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 155 385,50 4 155 385,50 3 579 703,00 2 543 908,00 1 035 795,00 0,00 8 000,00 567 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

przed zmianą 194 275,00 194 275,00 194 275,00 121 775,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 85 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 275,00 284 275,00 284 275,00 206 775,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5893



społecznego 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 41 178 638,13 13 149 508,53 13 089 508,53 359 105,78 12 730 402,75 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 029 129,60 28 029 129,60 23 359 101,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 299 470,00 299 470,00 299 470,00 0,00 299 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 477 618,13 13 448 488,53 13 388 488,53 359 105,78 13 029 382,75 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 029 129,60 28 029 129,60 23 359 101,60 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 25 322 301,60 7 263 200,00 7 263 200,00 263 200,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 059 101,60 18 059 101,60 18 059 101,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 502 301,60 7 443 200,00 7 443 200,00 263 200,00 7 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 059 101,60 18 059 101,60 18 059 101,60 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 364 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 510,00 363 510,00 363 510,00 0,00 363 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 2 029 252,53 2 012 252,53 2 012 252,53 0,00 2 012 252,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 690,00 54 690,00 54 690,00 0,00 54 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 083 942,53 2 066 942,53 2 066 942,53 0,00 2 066 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 6 552 400,00 89 900,00 89 900,00 5 905,78 83 994,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 462 500,00 6 462 500,00 5 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 780,00 57 780,00 57 780,00 0,00 57 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 610 180,00 147 680,00 147 680,00 5 905,78 141 774,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 462 500,00 6 462 500,00 5 300 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 401 415,00 291 915,00 291 915,00 90 000,00 201 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 415,00 298 915,00 298 915,00 90 000,00 208 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 313 312,10 6 070 312,10 597 926,40 11 500,00 586 426,40 5 472 385,70 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 162 152,10 6 067 152,10 594 766,40 11 500,00 583 266,40 5 472 385,70 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 

przed zmianą 2 023 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 875 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 445 914,69 445 914,69 430 914,69 11 500,00 419 414,69 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 754,69 442 754,69 427 754,69 11 500,00 416 254,69 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 707 970,98 2 525 728,30 333 928,30 0,00 333 928,30 2 159 600,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 2 182 242,68 2 182 242,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 567,71 -11 192,71 -11 192,71 0,00 -11 192,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 375,00 -120 375,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 576 403,27 2 514 535,59 322 735,59 0,00 322 735,59 2 159 600,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 2 061 867,68 2 061 867,68 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 490 628,30 317 628,30 310 428,30 0,00 310 428,30 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 567,71 -11 192,71 -11 192,71 0,00 -11 192,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 375,00 -120 375,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 060,59 306 435,59 299 235,59 0,00 299 235,59 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 52 625,00 52 625,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 188 219 282,49  127 178 188,98 zł   104 781 062,53 zł  54 513 689,14 50 267 373,39 13 488 691,70 4 872 718,00 1 018 716,75 0,00 3 017 000,00 61 041 093,51 61 041 093,51 23 911 562,33 0,00 0,00 

zmniejszenie -974 801,31 -648 406,31 -324 208,61 -15 000,00 -309 208,61 -324 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 395,00 -326 395,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 643 439,31 1 983 528,91 1 885 453,21 85 000,00 1 800 453,21 18 075,70 80 000,00 0,00 0,00 0,00 9 659 910,40 9 659 910,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 887 920,49  128 513 311,58 zł   106 342 307,13 zł  54 583 689,14 51 758 617,99 13 182 569,70 4 952 718,00 1 018 716,75 0,00 3 017 000,00 70 374 608,91 70 374 608,91 23 911 562,33 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5893



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 228 630,95 5 228 630,95 3 520 343,95 2 552 325,00 968 018,95 379 660,00 1 328 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 390,00 -59 390,00 -32 280,04 0,00 -32 280,04 -27 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 209 240,95 5 169 240,95 3 488 063,91 2 552 325,00 935 738,91 352 550,04 1 328 627,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 3 952 330,95 3 952 330,95 2 248 525,95 1 632 073,00 616 452,95 379 660,00 1 324 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 390,00 -59 390,00 -32 280,04 0,00 -32 280,04 -27 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 932 940,95 3 892 940,95 2 216 245,91 1 632 073,00 584 172,91 352 550,04 1 324 145,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 126 316,11 126 316,11 2 476,78 0,00 2 476,78 0,00 123 839,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 773,33 773,33 15,16 0,00 15,16 0,00 758,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 089,44 127 089,44 2 491,94 0,00 2 491,94 0,00 124 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 126 316,11 126 316,11 2 476,78 0,00 2 476,78 0,00 123 839,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 773,33 773,33 15,16 0,00 15,16 0,00 758,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 089,44 127 089,44 2 491,94 0,00 2 491,94 0,00 124 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 071 511,47 18 071 511,47 6 424 699,38 4 135 062,26 2 289 637,12 404 271,76 11 242 540,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 390,00 -59 390,00 -32 280,04 0,00 -32 280,04 -27 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 773,33 773,33 15,16 0,00 15,16 0,00 758,17 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 052 894,80 18 012 894,80 6 392 434,50 4 135 062,26 2 257 372,24 377 161,80 11 243 298,50 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5893



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XCIV/1143/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2023r. 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 142 436,00 16 910,40 3 159 346,40 

 01095 Pozostała działalność 23 439,00 16 910,40 40 349,40 

  Zakup zestawu street fitness w Dąbrowie 0,00 16 910,40 16 910,40 

600  Transport i łączność 22 077 496,38 9 628 000,00 31 705 496,38 

 60016 Drogi publiczne gminne 22 036 710,88 9 628 000,00 31 664 710,88 

  Budowa drogi gminnej nr 117510E ul.Ciepłownicza w Wieluniu wraz z zjazdami, odwodnieniem i oświetleniem 15 294 000,00 9 628 000,00 24 922 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 734 999,85 6 980,00 2 741 979,85 

 80104 Przedszkola  0,00 15 000,00 15 000,00 

  Doposażenie placu zabaw przy Publicznym Przedszolu nr 2 w Wieluniu.  0,00 15 000,00 15 000,00 

 80195 Pozostała działalność 40 000,00 - 8 020,00 31 980,00 

  Wzrost efektywności energetycznej Gminy Wieluń 40 000,00 - 8 020,00 31 980,00 

852  Pomoc społeczna 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 40 000,00 40 000,00 

  Doposażenie placu zabaw przy Publicznym Przedszolu nr 2 w Wieluniu.  0,00 40 000,00 40 000,00 

 85295 Pozostała działalność 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 000,00 - 148 000,00 95 000,00 

 92118 Muzea 243 000,00 - 148 000,00 95 000,00 

  Adaptacja części zespołu pobernardyńskiego na cele muzealne  243 000,00 - 148 000,00 95 000,00 

926  Kultura fizyczna 2 182 242,68 - 120 375,00 2 061 867,68 

 92695 Pozostała działalność 173 000,00 - 120 375,00 52 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5893



  Budowa ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw w Wieluniu 133 000,00 - 133 000,00 0,00 

  Zakup piramidy z liny zbrojonej  20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  Zakup stożka liniowego z mostkiem  0,00 32 625,00 32 625,00 

  

Razem 61 041 093,51 9 373 515,40 70 414 608,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5893



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XCIV/1143/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Przychody i rozchody  Gminy Wieluń w 2023r 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  45 534 887,76 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 747 496,23 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 428 968,45 

 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 5 414 430,58 

 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 30 414 299,12 

 
5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 529 693,38 

 
Rozchody ogółem:  8 066 518,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 066 518,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5893



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XCIV/1143/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

      

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 242 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 372 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 780 000,00   

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 869 600,00  

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią 

kolejową nr 181 (Wieluń) 

  40 785,50 

750 75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla stowarzyszenia, celem utworzenia warsztatów terapii 

zajęciowej dla osób niepełnosprawnych w Rudzie  

  166 200,00 

  Razem  5 394 000,00 1 869 600,00 206 985,50 

 

      

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 

   

630 63095 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa    12 000,00 

754 75412 Dotacja  na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Ruda    50 000,00 

754 75412 Dotacja na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Masłowice   25 000,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 2 430 282,00  45 762,30 

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 150 000,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 210 000,00  5 383,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5893



801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  150 000,00  2 691,90 

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

74 282,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 246 600,00   

801 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  24 611,76 

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   600 000,00 

851 85195 Dotacja celowa na realizację programów  z zakresu ochrony i promocji zdrowia   10 000,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze   418 582,00 

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 352 550,04   

900 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"  

 1 162 500,00 

900 90013 
Schroniska dla zwierząt  

 10 000,00 

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środ.    50 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami-dotacja na zadania bieżące   63 385,70 

921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego    15 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

  Razem 4 713 714,04 0,00 2 819 917,46 

 O G Ó Ł E M : 10 107 714,04 1 869 600,00 3 026 902,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5893



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XCIV/1143/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Dąbrowie 10 1095 25 000,00  8 089,60  16 910,40  

Rada Sołecka w Masłowicach 10 1095 4 544,50  4 544,50   

Łącznie  dział 10   29 544,50  12 634,10  16 910,40  

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 4 411,60  4 411,60   

Łącznie  dział 600   4 411,60  4 411,60  0,00  

Rada Sołecka w Rudzie 700 70005 17 500,00  17 500,00   

Łącznie  dział 700   17 500,00  17 500,00  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 4 970,43  4 970,43   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 31 611,60  31 611,60   

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 6 534,00  0,00  6 534,00  

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 27 828,42  27 828,42   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 17 473,37  17 473,37   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 14 500,00  500,00  14 000,00  

Rada Sołecka w Turowie 754 75412 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 754 75412 3 067,71  3 067,71   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 10 960,00  10 960,00   

Łącznie dział 754   118 945,53  98 411,53  20 534,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 801 80101 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Kurowie 801 80101 3 000,00  3 000,00   

Łącznie  dział 801   10 000,00  10 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 510,00  510,00   

Razem rozdział  90003   510,00  510,00  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 3 611,60  3 611,60   

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 0,00  0,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90004 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 25 000,53  8 000,53  17 000,00  

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 9 550,00  9 550,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 600,00  600,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 6 000,00  6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5893



Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 4 200,00  4 200,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 2 490,00  2 490,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 2 900,00  2 900,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 1 600,00  1 600,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 2 189,85  2 189,85   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 2 300,00  2 300,00   

Razem rozdział  90004   69 141,98  52 141,98  17 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 5 000,00  5 000,00   

Razem rozdział  90015   5 000,00  5 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90095 9 000,00   9 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90095 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielsku 900 90095 2 000,00   2 000,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90095 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90095 600,00  600,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90095 9 000,00   9 000,00  

Razem rozdział  90095   35 100,00  15 100,00  20 000,00  

Łącznie dział 900   109 751,98  72 751,98  37 000,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 14 438,31  14 438,31   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 19 651,01  19 651,01   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 34 111,60  34 111,60   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 15 000,00  15 000,00   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 20 851,09  20 851,09   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 16 800,00  16 800,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 9 509,18  9 509,18   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 8 500,00  8 500,00   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 25 650,52  25 650,52   

Razem rozdział  92109   167 011,71  167 011,71  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 0,00  0,00   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 19 288,70  19 288,70   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 2 900,00  2 900,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 4 409,18  4 409,18   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 8 000,00  8 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 18 489,81  18 489,81   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 3 300,00  3 300,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 3 700,00  3 700,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 2 657,29  2 657,29   

Rada Sołecka w Urbanicach 921 92195 0,00  0,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92195 6 809,18  6 809,18   

Rada Sołecka w Turowie 921 92195 14 000,00  14 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 13 729,60  13 729,60   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5893



Razem rozdział  92195   110 783,76  110 783,76  0,00  

Łącznie  dział 921   277 795,47  277 795,47  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 3 711,30  3 711,30   

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 3 900,00  3 900,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 4 950,00  4 950,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 100,00  100,00   

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 13 025,46  13 025,46   

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 9 000,00  9 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 700,00  700,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 4 632,29  4 632,29   

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 1 500,00  1 500,00   

Razem rozdział 92695   55 519,05  55 519,05  0,00  

Łącznie dział 926   55 519,05  55 519,05  0,00  

O G Ó Ł E M:   623 468,13  549 023,73  74 444,40  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5893



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  XCIV/1143/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Lp.  Dział  Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej  Bieżące Majątkowe  

1  2  3 4 5 6  

         

1.  926  92695 Zarząd Osiedla nr 1  20 000,00  

2.  600  60016 Zarząd Osiedla nr 2  20 000,00  

3.  926  92695 Zarząd Osiedla nr 3  20 000,00   

4.  926  92695 Zarząd Osiedla nr 4 2 485,00   

  900  90095  3 515,00   

  921  92195  14 000,00   

5.  926  92695 Zarząd Osiedla nr 5 12 000,00   

  900  90095  1 300,00   

  801  80101  2 500,00   

6.  926  92695 Zarząd Osiedla nr 6  13 000,00   

7.  921  92195 Zarząd Osiedla nr 7 3 000,00   

  926  92695  10 000,00   

  900  90095  2 000,00   

8.  900  90004 Zarząd Osiedla nr 8 0,00   

  926  92695  20 000,00   

Razem Zarządy Osiedli 103 800,00 40 000,00  

  

  600  60016   20 000,00  

  801  80101  2 500,00   

  900  90095  6 815,00   

  921  92195  17 000,00   

  926  92695  77 485,00 20 000,00  

     O G Ó Ł E M : 103 800,00 40 000,00  

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5893



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr  XCIV/1143/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 3 4 5 

   I.DOCHODY 

 

308.00000 

900  

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

069 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

Wpływy z różnych opłat 

308.000,00 

 

 

308.000,00 

 

 

 

308.000,00 

 

   II.  WYDATKI 

 
308.000,00 

900  

 

90019 

 

 

 

 

 

90004 

 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska,  

w tym wydatki bieżące 

 

Utrzymanie zieleni w gminach i miastach 

W tym wydatki bieżące  

 

308.000,00 

 

 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

  258.000,00 

258.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5893


		2024-07-26T11:54:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




